
Na osnovu dlana 64' t11'-(9 tadka a), dlana70. st. 1., 3. i 6. i dlana 
.72. Stav (3) Zakonao javnimnabavkama (,,S1' glasnik iiH", brol igiii i sgi;),';; 

";; s'a obavjeste njem izabranog po,udadaINTER-COM d'o'o' broj: 908124 "; 0;.iz.zoz+. g;ain;, , po.iupk, javne nabavke prehrambenih i
;:f::l,r".epstina 

za potrebe bornidke r.urrirl" ro:t z - Tl;i;;r, direktor JU op6a bornica Konjic

JAVNA USTANOVA
Bolnicka b.b.Koniic
88400 KoNJtC

Broj:06-JN -04-1635/2024
Datum: 05.12.2024. godine

OPCA BOLNICA KONJIC

E - m a i I ; ialp @bsln! qalsqtlitg-_qqn

ODLUKU

radun: 306 000 283 9570 kod

centrala:++387 (0) 36 t712_521
drrektor:++387 (0) 36 t712_511
tax: ++387 (0) 36 / 212_S1g

o izboru najpovotjnijeg ponutlaia

Ugovor za javnunabavku prehrambeni::^"j,rltr'ii*ug" 
za potrebe bornidke kuhinje Lot 2 -'lj.estenina , dodjeljuje se o.itg"."rei*nom ponudadu: TR ..Salihovi6,, 

Konjic, sa ponudenomcuenom od 549,00 KM, bez pDV_-a. kai najpovoi.;ni;em ponrareu.

odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada o."r'itiK 04-1552/2024 od 15.11.2024.godine stavrja sevan snage.

Prijedlog ugovora o nabavci dostavit ie se na #f,i1;roranom ponudadu kao najpovoljniiem.

Za izvrlenieove odluke zaduLujese i ovlasiuj";[l* sluZba JU opia bolnica Konjic.

ova odluka objavit ie se na web-stranic. 
tlan s'

koji su,e".t,o,uiiu postupku ja,,.,uou,l,f"l:?T;f"T:lT;;:,:;Tffi?"i#J::,###X""#*"#:

ova odluka stupa na snagu danot d*"5.rj:1-o!.*u* se.ponudadima koji su udesrvovari upostupku javne nabavke, sh6dno eurull-.stav (2) Zakonaojavnim nabavkama.

{avnl nabavka je provedena purem o*"."r&ooT.'rlrl'#"
Procijenjena vrijednostjavr. ruurrr.. t., pDV_a je r.r70,00 KM.obavjestenje o nabavci-broj: I rosq-i ils- 

L1o]i+ 9i:avri;;;"r" porraru javnih nabavki 01.10.2024.godine i u Sluzbenom grasn"iku eiiiroi,-ittz024 od oi.td.iizi.godine.Komisija za javnunabivku i.n.roruru"i" 6atrto* o-J, b;:iii; 4J7/2024 od 19.01.2024. sodine.Komisija za iavnu n1layku j" bl;g;;;ir*o i praviln'o a.Jii" orvaranje ponuda i ocjenu prispjelihponuda, o demu je saiinj! 
9ds 

*ui":ii'-^p,rrii,; k;j;;":" ,i,ro"ro srjedeie:- luj" ukupan broj pristiglih i"rrl;r. 
*

- oa su blagovremeno zaprimljene 2 ponude.
- da nema.neblagovremeno zaprimljenih ponuda.
. t_.u prihvatljive ponude porrdutu, 

- '-
1. TR "Salihovii,, Konjic
2.INTER-COM d.o.o.

ugovorni organ je 
'*:::"'*ukciju u..trajanju od 20 minut a za dan 12.ll.2024.godine sa podetkom

x.,I3.3f.iijl. 
*uoon okondane .-uur."i.i" ,u;;"""lrr;;;rj":" ponuda ponudada rNrER-coM

1
lD broj: 4222 BSSZSOOOZ, Porezni broj: 07 1 401 ii8

Ziro



JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIC
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail:tnfu@jelnrs?kerjiE-sem

Ugovorni organ je dana 05.12.2024. godine od ponr"rdada INTER-COM d.o.o. dobio pismeno

obavje5tenje broj: 908/2024 kojim obavje5tavaju Ugovorni organ da zbog najave poskupljena cijena
od naredne godine nemaju ekonomsku isplativost za zaklltdivanje ponudenog ugovora koji im je
Ugovorni organ dostavio na potpisivanje. Ponudeni Ugovor o javnoj nabavci zaLot 2 - 1-estenina
broj: 06-JN-04-162812024 od02.12.2024. godine, nepotpisan vra6en Ugovornom organu uz navedeno

obavje5tenje.
Imaju6i u vidu odredbe iz dlana J2. stav (3) tadka c) Zakona o javnim nabavkama BiH, Komisija za
javne nabavke smatra da su ispunjeni zakonski uslovi za dodjelu Ugovora o javnoj nabavci

Prehrambenih i ostalih potrep5tina za potrebe bolnidke kuhinje Lot 2 - Tjestenina, drugorangiranom
ponudadu TR " Salihovid" Konjic.

U postupku donoienja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija, pravilno i potpuno
izvr5ila ocjenu kvalificiranosti ponudada te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima iz Tenderske
dokumentacije.
U postupku ocjene provedenog postupka, rukovodilac ugovornog tijela nije na5ao razloge,
nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov zaneprihvatanje preporuke Komisije
za javnu nabavku.
Naime, .u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor
najpovoljnijeg ponudada izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, i tenderskom
dokumentacijom.

Iz navedenih razloga, primjenom dlana 64. stava (1) tadka b) (lana 72. Stav (3) Zakona o javnim
nabavkama, odludeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe ce izjaviti Lalba, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove
odluke.

Direktor:

,.t

Ca

A O;i

3i!

()
leporo Dienan

Vwun
Sef sluZbe za i op6e poslove:
Omerovi6

Dostaviti:
- TR 66Salihovi6", Luka b.b.,88400 Konjic
- INTBR-COM d.o.o., Vranduika 71B,72000 Zeniea
- Web stranica JU Op6a bolnica konjic
- ala

2
Ziro raeun: 306 000 283 693 9570 kod Addiko Bank
lDbrq 4227883290002, Porezni broj: 07140158

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 I 712-511
fax'. ++387 (0) 36 / 712-519



JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIC
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail:L{s@[p_bi!a!adi_c_.sp:l

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

Broj : 06-JN-04-163612424
Datum: 05.L2.2024. godine

Na osnovu dlana 64. stav (l) tadka a), dlanal0. st. 1., 3. i 6. i dlana 72. Stav (3) Zakona o javnim

nabavkama (,,S1. glasnik BiH", broj 39114 1 59122), a t vezi sa obavje5tenjem izabranog ponudada

INTER-COM d.o.o. broj: 908124 od 05.12.2024. godine, u postupku javne nabavke Prehrambenih i

ostalih potrep5tina za potrebe bolnidke kuhinje Lot 8 - Mesne preradevine, direktor JU Opia bolnica
Konjic donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia

dlan 1.

Ugovor za javnu nabavku Prehrambenih i ostalih potrep5tina za potrebe bolnidke kuhinje Lot 8 -
ljestenina , dodjeljuje se drugorangiranom ponudadu: TR "Salihovi6" Konjic, sa ponude.nom

cijenom od 1.999,00 KM, bez PDV-a, kao najpovoljnijem ponudadu.

tlanz.
Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada broj: 06-JN-04-157012024 od 15.11.2024. godine stavlja se

van snage' 
ilan 3.

Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu kao najpovoljnijem.

tlan 4.
Za izvrlenje ove odluke zaduLtje se i ovla5iuje pravna sluZba JU Op6a bolnica Konjic.

ilan 5.

Ova odluka objavit 6e se na web-stranici ugovornog organa, isto_vremeno s upu6ivanjem ponudadima
koji su udestvovali u postupkujavne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona ojavnim nabavkama.

dlan 6.

Ova odluka stup4 nb snagu danom dono5enja i dostavlja se ponudadima koji su udestvovali u
postupkujavne nabavkej shodno dlanu 71. stav (2) Zakona ojavnim nabavkama.

Obrazloienje
Javna nabavkaje provedena putem Otvorenog postupka.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 4.700,00 KM.
Obavje5tenje o nabavci broj: 11089-1-1-55-3-49124 objavljeno na Portalu javnih nabavki 01.10.2024.
godine i u SluZbenom glasniku tsiH broj: 6712024 od 04.10.2024. godine.
Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: 06-JN-04-3712024 od 19.01 .2024. godine.
Komisija za javnt nabavku je blagovremeno i pravilno izvr5ila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih
ponuda, o demu je sadinila odgovaraju6i zapisnik, u kojima je utvrdeno sljede6e:
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 2.
- da su blagovremeno zaprimljene 2 ponude.
- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.
- da su prihvatljive ponude ponudada:
1. TR "Salihovi6" Konjic
2.INTER-COM d.o.o.

Ugovorni organ je zakazao E-aukciju u trajanju od 20 minuta za dan 12.11.2024. godine sa podetkom
u 12,30 sati. Nakon okondane e-aukcije najpovoljnija ponuda je ponuda ponudada INTER-COM
d.o.o. Zenica.

Ziro radun: 306 000 283 693 9570 kod Addiko Bank
lDbrq: 4227883290002, Porezni broj: 07140158

1



centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

Ugovorni organ je dana 05.12.2024. godine od ponudada INTER-COM d.o.o. dobio pismeno
obarjeStenje bro.j: 908/2024 ko-jirn obavieirava.jLr Ugovorni organ da zbog najave poskLrpljena cijena
od naredne godine nemaju ekonomsku isplativost za zakljudivanje ponudenog ugovora koji im je
Ugovorni organ dostavio na potpisivanje. Ponudeni Ugovor o javnoj nabavci za Lot 8 - Mesne
preradevine broj: 06-JN-04-162812024 od 02.12.2024. godine, nepotpisan vraien Ugovomom organu
uz navedeno obavje5tenje.
Imajudi u vidu odredbe iz d,lanaJ2. stav (3) tadka c) Zakona o javnim nabavkama BiH, Komisija za
javne nabavke smatra da su ispunjeni zakonski uslovi za dodjelu Ugovora o javnoj nabavci
Prehrambenih i ostalih potrep5tina za potrebe bolnidke kuhinje Lot 8 - Mesne preradevine,
drugorangiranom ponudadu TR " Salihovi6" Konjic.

U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija, pravilno i potpuno
izvr5ila ocjenu kvalificiranosti ponudada te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima iz Tenderske
dokumentacije"
U postupku oojene provedenog postupka, rukovodilac ugovornog tijela nije nasao razloge,
nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije
za javnu nabu vl<u.

Naime,. u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor
najpovoljnijeg ponudada izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, i tenderskom
dokumentacijom.

Iz navedenih razloga, primjenom dlana 64. stava (1) tadka b) dlana 12. Stav (3) Zakona o javnim
nabavkama, odludeno je kao u dispozitivu.

POUKA O FRA\TNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe ce izjaviti lalba, najkasnije u roku od l0 (deset) dana od dana prijema ove
odluke.

Dienan

Sef sluZbe za i op6e poslove:
Omerovi6 l.iur

Dostaviti:
- TR "Salihovi6,,, Luka b.b.,88400 Konjic
- INTER.-COM d.o.o., Vranduika 7lB,72000Zenica
- Web stranica JU Opda bolnica konjic
- ala

2
Ziro radun: 3OO 000 283 693 9570 kod Addiko Bank
lD brq 4227883290002, Porezni broj: 071401 SB

JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIC
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mait:ln.f_q@bplu-c_akpnir_c-.qsm

,4- i,tf/ -s

//rrII;
[\:,
'r,\')"
\\air

\\-' , r


